Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su 

peržiūra (toliau – kaina). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties 4.3. punkte. 

4.2. Pradinės sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, t. y.: 

Pradinės sutarties vertė be PVM: 2.610.000,00 Eur (du milijonai šeši šimtai dešimt 

tūkstančių eurų 00 ct) 

4.3. Atsiradus įstatyminiam pagrindui keisti PVM tarifą (tarifui padidėjus arba sumažėjus), taikytiną 

Sutarties 2.1. punkte nurodytai Įrangai, kaina atitinkamai didinama arba mažinama. Kaina 

atitinkamai perskaičiuojama per 1 (vieną) darbo dieną po atitinkamo teisės akto paskelbimo „Teisės

[...]

(tinkamai patvirtinta 

kopija)). 

Tiekėjas pateikia ne 

vėliau kaip per 12 

(dvylika) 

kalendorinių dienų 

nuo Sutarties 

pasirašymo dienos. 

Ne mažiau  kaip 5 

% nuo Pradinės 

Sutarties vertės be 

PVM, kuri 

nurodyta Sutarties 

4.2. punkte, t. y. 

130.500,00 Eur 

(vienas šimtas 

trisdešimt 

tūkstančių penki 

šimtai eurų 00 ct) 

Įsigalioja banko arba 

kredito unijos 

garantijos ar draudimo 

bendrovės laidavimo 

draudimo liudijimo 

išdavimo dieną ir 

galioja  per visą 

Sutarties galiojimo 

terminą, tai yra 36 

(trisdešimt šešis) 

mėnesius.  

8.2.